diao procuratori, ſaítori , nuncio, &admínistratori vestro concedimus,

conſerimus, 8c imparrimur tenore praeſèntis , ac de nostri certa ſcientia,

8c expreſsè 5 volentes etiam, 8c concedcntes exinde licentiam ex certa ſcien

,tia nostra prazdiá'ta, quòd quicumque a vobis diíìo joanne Ferdinando,

ſeu a vestro procuratore emerit, ſeuemerintBaroniam, &Ter-ram Xiur—

tini pratdiCtam, poſiint , 8c valeant iſlam vendere, cambiare , permutare,

alienare, 8c transferrc quandocumque volueriut pro libito voluntatis , in

vaſſallis tamen , 8c fideles nostros , 8c ſucceſſorum nostrorum Regum...

Aragonum, 8c Sicilia, 6c non in alios; fidelitate tamen, ac aliis juribus,

pratheminentiis nobis, & Curia: nostra‘: pertinentibus , juxta leges, jura ,

.8t conſuetudines Regni Sicilia: , ſupremoque 6c direfto dominio , fideli

tate, naturalitate , 8c ſervitio , juxta ſormam capitulorum , 8c pragmati

carum Regni ipſius nobis, &Curiat nostrre remanentibus, ſemper ſalvís,

poffitiſque etiam ex eadem nostri licentia, potestate , 85 facultate vos di—

&us joannes Ferdinandus , poſſitque diéìus vester procurator, nuncius ,

8c aé’tor, 6c rerum testor abſolvere, 8t liberare quoſcumque Castella

nos, &alios officiales , ſeudatarios , 8t vaſſallos diaz Ter-ras, 8t Baronia:

de

de XiO-lijt) pr-.eteXtu diaz venditíonis ,Se alicnationis per vos , ſsu di

&unë veflrutn procuratorem fiendee a ſacramento , 8c homagio , 6c alio

'quomodohbet vinculo fidelitatis , 8c valiallagii , quibus nobis, 8c nostris,

ut eorum Dominis utilibus teneantur, 8c tenentur ad quae flriéti ſunt,

dum tamen illud diao etnptori, ſeu emptoribus , Vaſſallis , Ce ſidelibus

nostris tamen praestiterunt, ut moris est, in Regno Siciliaz, 8c ita hanc

eamdem lllustriſiimo Ferdinando Dei gratia Regni Sicilier, Principique

Castellae, 8c Legionis, primogenito nostro , 8c in omnibus Regnis , 8c ter-

ris nostris Generali Gubernatori , & post ſelices dies nostros univerſitli

ſucceſſori cariſſimo, intentum, 8c voluntatem noflram huiuſinodi ſigni

ficantes, ſub nostrae paterna: benedióìionis dicimus, ſpeéìabili vero, magni

ficis, nobilibus, & dileéìis Conſiliariis in diíìo Regno nostro Sicilite Vi

ceregi, Magiflro jnstitiario, eiuſque Locumtenenti,jndicibus magnee nostra:

Curia’, Magistro Portulano, Magistro Secreto, Magistris Rationalibus ,

Teſàurario, 8c Conſervatori nostri Patrimonii, ſen eius officium regenti,

nec non cuicumque Colleèìori diäi iuris decima, 8c tareni, aliiſque uni

vcrſis , 8c {ingulis officialibus nostris fidelibus in diíto Sicilia: Regno con